EDITAL nº 019/2023

O Coordenador do Núcleo de Práticas Jurídicas (NPJ), no uso de suas

atribuições previstas no Edital nº 19/2023, torna público o resultado

final da análise do coeficiente de rendimento acadêmico do processo

seletivo para provimento de vagas para assistente jurídico cível

voluntário e dá outras providências, na forma de atividade de extensão

complementar, no Núcleo de Práticas Jurídicas do Centro Universitário

Paraíso do Ceará – UniFAP.

DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DO COEFICIENTE DE RENDIMENTO

ACADÊMICO PARA AS VAGAS DE ASSISTENTE JURÍDICO CÍVEL

VOLUNTÁRIO.

Segunda-feira - Manhã

N° MATRÍCULA NOME

1º
2020110190 FRANCISCO ALCÂNTARA DOS SANTOS JÚNIOR

2º
2022112222 MARIA ÉRICA OLIVEIRA GOMES

3º
200710210 FRANCISCO PEREIRA DE ALENCAR

4º
-

Não preenchida

Segunda-feira – Tarde

N° MATRÍCULA NOME

1º
2021211681 FERNANDA RAFAELLY BEZERRA DE MACÊDO

2º
2021110526 LÍVIA DE LUNA COELHO

3º
2021110195 LETÍCIA LOPES DE ALMEIDA

4º
2021211299 ANA LUÍZA DA SILVA SANTOS

Terça-feira - Manhã

N° MATRÍCULA NOME

1º
2021211431 SANDI ANILA FERREIRA DE OLIVEIRA

2º
201710807 JOSÉ CARLOS DE ARAÚJO SILVA

3º
2021110523 ADRIAN ISADORA FURTADO PEDROSA

4º
2016110296 EDNALDO FERREIRA MATIAS

Terça-feira - Tarde

N° MATRÍCULA NOME

1º
2021211591 PALOMA VITÓRIA DA SILVA SOUZA

2º
2021110508 GIOVANNA MARIA ALVES DA SILVA

3º
2021211569 SARA EVELLYN BEZERRA NEVES

4º
2021110505 ANNA SHÁTYA SANTOS GONÇALVES LIMA

Quarta-feira - Manhã

N° MATRÍCULA NOME

1º
2021110647 ANA CAROLINE SANTOS DE LIMA

2º
2020210001 JULIANA VIEIRA JULIO

3º
2021211641 KAREN CRISTINA SALVIANO DELMIRO

4º
2020110161 RAIMUNDO GOMES DA COSTA

Quarta-feira - Tarde

N° MATRÍCULA NOME

1º
2021110032 RAYANNI MARQUES TAVARES PEREIRA

2º
2021110461 MARIA EDUARDA ALVES RAMOS

3º
2020210026 FERNANDO ITALOO SILVA BRITO

4º
2021110477 JOSÉ INÁCIO DOS SANTOS NETO

Quinta-feira - Manhã

N° MATRÍCULA NOME

1º
2021110452 ADRYEL GOMES DOS SANTOS

2º
200610220 JUCELIO NUNES DE ALENCAR

3º
2019110232 ANTONIO LUCAS DE SOUZA

4º - Não preenchida

Quinta-feira - Tarde

N° MATRÍCULA NOME

1º
2021110400 MARIA DANDARA SANTOS DUARTE

2º
2021110443 JOSÉ ORLANY FERREIRA BEM

3º
2021110087 DAMIANA LEITE DE ALENCAR

4º*
2021211249 MELISSA QUÉREM FERNANDES DOS SANTOS LIMA

4º*
2021211594 RAFAELLE ALVES DE LIMA

(*) Possuem o mesmo Coeficiente de Rendimento Acadêmico.

COMUNICADOS

(1) As duas vagas remanescentes, respectivamente, uma vaga na segunda-feira (manhã) e

uma vaga na quinta-feira(manhã) poderão ser preenchidas pelos candidatos que

optaram por outros dias e horários diversos, obedecendo os mesmos critérios de seleção

constantes no Edital nº 19/2023, devendo encaminhar e-mail até às 16h do dia 25 de

agosto de 2023 para secretaria.npj@fapce.edu.br, Assunto do e-mail: SELEÇÃO

PRAJUV, informando qual o dia deseja concorrer.

(2) Foi criado um Cadastro de Reserva, no qual os discentes selecionados aguardarão a

liberação das vagas para, caso queiram, possam assumir.

(3) A listagem completa contendo notas e classificação encontra-se à disposição para

consulta individual na Secretaria do Núcleo de Práticas Jurídicas (NPJ).

Juazeiro do Norte/CE, 25 de agosto de 2023.

Prof. Me. Giácomo Tenório Farias
Coordenador do Núcleo de Práticas Jurídicas

mailto:secretaria.npj@fapce.edu.br